
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.03.2021 г.               № 01-0903/21 

 

О зачислении детей в ДОО 

                               

 

        С целью обеспечения конституционного права граждан, имеющих право 

на получение дошкольного образования, в соответствии с Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки РФ от 08 апреля 2014 г. № 293 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», направления Управления 

образования Департамента по социальной политике Администрации г. о. 

Саранск 

   ПРИКАЗЫВАЮ:      

1. Зачислить в марте месяце в состав воспитанников МАДОУ «Детский сад 

№ 36» следующего ребенка: 

1.1  Федотова Тимофея Алексеевича (15.10.18 г. р.) – во I-ю младшую группу    

№ 6 – 09.03.2021 г. 

2. Бухгалтерии открыть лицевой счет на ребенка. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Основание: личное заявление, направления Управления образования 

Департамента по социальной политике Администрации г. о. Саранск 

 

            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


